A1311DNP-DA

【お問い合わせ】

カスタマーケアグループ
　　0120-982-001
受付時間　9:00～17:00
(土•日、祝日及び当社休日を除く)

品名 成分名 包装規格 JANコード 在庫消尽予定時期 製造販売元

ドネペジル塩酸塩
OD錠3mg「NP」 日局

ドネペジル塩酸塩

PTP28錠 4987614356104 2013年 12月

ニプロファーマ
株式会社

PTP140錠 4987614356111 2014年  2月

ドネペジル塩酸塩
OD錠5mg「NP」

PTP56錠 4987614356203 2014年  2月
PTP140錠 4987614356210 2014年  2月

～取扱い中止～

◆ニプロファーマ株式会社様では上記製品の販売を継続しております。
◆弊社在庫状況により消尽時期が前後する場合がございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

２０１３年１1月

東京都港区西麻布4-16-13

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社取扱品　ドネペジル塩酸塩OD錠3mg・5mg「NP」（製造販売元：ニプロファーマ株式会社）に
つきましては、諸般の事情により誠に勝手ではございますが在庫がなくなり次第取扱いを中止させて頂くこと
となりましたので、下記にご案内申し上げます。
当製品に対するご愛顧に心からお礼申し上げますとともに、取扱い中止に伴いご迷惑をお掛けいたします
事を深くお詫び申し上げます。
何卒ご了承賜りますとともに、今後とも弊社製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

品名 成分名 包装規格 JANコード 製造販売元

ドネペジル塩酸塩
OD錠3mg「サンド」

日局
ドネペジル塩酸塩

PTP14錠 4987614410509

サンド株式会社
PTP28錠 4987614410516
PTP140錠 4987614410523

ドネペジル塩酸塩
OD錠5mg「サンド」

PTP56錠 4987614410608
PTP140錠 4987614410615

～代替品～

記

取扱い中止のご案内

アルツハイマー型認知症治療剤

以上